
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 01 червня 2018 року № 140

м. Кропивницький

Про звіт про стан виконання Плану 
заходів на 2015-2017 роки із реалізації 
Стратегії розвитку Кіровоградської 
області на період до 2020 року

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про звіт про стан виконання Плану заходів на
2015-2017 роки  із  реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської  області  на
період до 2020 року,  постійна комісія установила,  що у 2015-2017 роках у
рамках  реалізації  Плану  заходів  здійснювалася  реалізація  231  проекту
регіонального розвитку на загальну суму 1720,5 млн грн, що становить 84,5%
до запланованих для реалізації  у зазначеному періоді проектів регіонального
розвитку  (273  проекти).  Забезпечено  позитивну  динаміку  індикаторів
(показників)  розвитку  галузей  реального  сектору  економіки,
зовнішньоекономічної  та  інвестиційної  діяльності,  суттєво  збільшено
надходження  до  зведеного  бюджету  області,  збільшено  рівень  реальної
заробітної  плати,  активізовано  споживчу  активність  населення;  поліпшено
матеріально-технічний  стан  закладів  соціальної  сфери  та  умови
життєдіяльності населення; забезпечено належний рівень організації виконання
проектів регіонального розвитку та індикаторів (показників) Плану заходів на
2015-2017 роки із реалізації Стратегії - 2020 та контролю за його виконанням,
впроваджено  автоматизовану  систему  контролю  за  станом  виконання
індикаторів  (показників)  та  проектів  регіонального  розвитку  Плану  заходів.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  звіт  про  стан  виконання  Плану  заходів  на  2015-2017 роки  із  реалізації
Стратегії  розвитку  Кіровоградської  області  на  період  до  2020  року  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


